
Nov
em

be
r 2

2, 
20

24
, 1

1:5
1 a

m
КОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Захранвания

Захранващ блок Inter Tech IPC ASPOWER U2A-B20500-S
500W, 2U

Модел : INTER-TECH-PSU-B20500-S
Захранващ блок Inter Tech IPC ASPOWER U2A-B20500-S 500W, 2U
ПроизводителInter-Tech
Гаранция24 месеца
Продуктов код88887227
Баркод4260455642262
Мощност500 W

Форм фактор2U

Конектори1 x 20+4 PIN
1 x Floppy
2 x SATA
6 x IDE 4-Pin (Molex)

Ефективност90 %

Модулен захранващ блокНе

PFCActive PFC

Размери на вентилатора60 mm

Размери225 x 100 x 70 mm

Цена : 273.00 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 01 юли, 2024
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